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WO-ZA.0022.22.2016 

 

Protokół Nr 65/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

 

Ad 1) 

Sześćdziesiąte piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 13:30. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4 a) 

Wniosek Pana Jakuba Pietraszka z Pracowni Usług Drogowych „KUBA” w sprawie zawarcia 

dodatkowej umowy na opracowanie dokumentacji zabezpieczenia gazociągu wysokiego ciśnienia 

oraz pokrycia kosztów opracowania w kwocie 7 995 zł brutto przedstawił Wicestarosta Czesław 

Kołak. (Nr sprawy: KD-DR.0363.49.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Pan Jakub Pietraszek projektant opracowanego projektu budowlano-wykonawczego zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa drogi łączącej obwodnice drogi wojewódzkiej nr 434 ze 

skrzyżowaniem ulic Nad Kanią i Europejskiej w Gostyniu" przesłał pismo dotyczące zawarcia 

umowy na opracowanie dokumentacji zabezpieczenia gazociągu wysokiego ciśnienia. Na 

podstawie warunków technicznych wydanych przez GAZ-SYSTEM zachodzi konieczność 

wykonania dodatkowo dokumentacji technicznej zabezpieczenia przejścia przez rurę gazową 

wysokiego ciśnienia przebiegającą pod przyszłym „łącznikiem". Należy zaznaczyć, że uzyskanie 

uzgodnienia przejścia nad gazem jest warunkiem koniecznym i niezbędnym do zamknięcia całości 

zadania inwestycyjnego związanego z budową „łącznika" Koszt opracowania dokumentacji 

oszacowano na kwotę 7 995,00 zł. Termin opracowania dokumentacji 15.08.2016 r.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Ponadto zobowiązał Wydział KD-DR do analizy zapytania ofertowego oraz zawartej umowy 

w firmą projektową pod kątem możliwości przewidzenia tego typu konieczności 

projektowych. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 4 b) 

Wniosek radnego Krzysztofa Deutscha w sprawie zabezpieczenia w przyszłorocznym budżecie 

środków finansowych na dokończenie przebudowy chodnika przy drodze powiatowej nr 4934P 
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w miejscowości Szelejewo Pierwsze przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-

DR.0362.48.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Radny Powiatowy Pan Krzysztof Deutsch złożył wniosek o zabezpieczenie w przyszłorocznym 

budżecie 2017 roku środków finansowych na dokończenie przebudowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 4934P w miejscowości Szelejewo Pierwsze. W 2015 roku została zakończona 

przebudowa chodnika po jednej stronie drogi, pozostało do zakończenia ca 100 m. Referat 

proponuje zabezpieczyć środki w przyszłorocznym budżecie w kwocie około 10,0 tyś. zł. 

Nadmieniamy, że w latach 2013-2015 zakupiono dla miejscowości Szelejewo materiał brukarski 

(kostkę brukową, krawężnik betonowy 15x30, obrzeże betonowe 30x8) na kwotę ogółem 

24 300,87 zł.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek 

zostanie rozpatrzony na etapie konstrukcji budżetu powiatu na 2017 r. przy uwzględnieniu 

współpracy z gminą Piaski oraz możliwości finansowych powiatu. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 4 c) 

Wniosek radnego Krzysztofa Deutscha w sprawie zabezpieczenia w przyszłorocznym budżecie 

środków finansowych na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 4943P Strzelce Wielkie - 

Strzelce Małe na odcinku ok. 150 m przy cmentarzu oraz obcięcia suchych i nisko zwisających 

konarów drzew przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.4.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Radny Powiatowy Pan Krzysztof Deutsch złożył wniosek o zabezpieczenie w przyszłorocznym 

budżecie środków na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 4943P pomiędzy 

miejscowościami Strzelce Wielkie - Strzelce Małe. Jak pisze radny jest to odcinek bardzo 

uczęszczany przez pieszych i rowerzystów ze względu na położenie cmentarza. Po dokonaniu 

wizji lokalnej w terenie chodnik winien być wykonany od zabudowań kościelnych do cmentarza. Ze 

względu na wysoką skarpę i brak miejsca w pasie drogowym (wąskie pobocze oraz rosnące 

drzewa) nie ma możliwości na wykonanie chodnika. Chodnik można by wykonać tylko na odcinku 

wspominanym przez Pana radnego czyli na wysokości cmentarza oraz w miejscu zabudowanego 

rowu (w 2010 roku powiat zakupił i przekazał rury PP300x6000 SB8 korugowane w ilości 27 szt., 

a gmina Piaski wykonała prace). Koszt pobudowania chodnika szacuje na kwotę około 30,0 tyś. 

zł.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Wicestarostę Czesława Kołaka do 

przeprowadzenia konsultacji z Wójtem Gminy Piaski w zakresie zasadności wniosku 

i możliwości jego realizacji. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR 

 

Ad 4 d) 

Wniosek pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta 

Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego] w sprawie pobudowania chodnika w Starym 

Gostyniu na wysokości posesji 73-74c przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-

DR.0363.50.2016) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego] w imieniu mieszkańców posesji 73-74c w Starym Gostyniu 

złożył wniosek o pobudowanie chodnika na wysokości ich posesji. Po dokonaniu pomiarów i wizji 

lokalnej w terenie stwierdza się co następuje: 

1. Długość chodnika wraz z wjazdami do posesji - 100 mb. 

2. Szerokość chodnika - min 1,50 m. 

3. Koszty pobudowania chodnika szacuje się na kwotę około 28 950,00 zł brutto. 

4. Zakres robót obejmuje: 
 

- odwodnienie- pobudowanie 4 wpustów ulicznych wraz z przykanalikami, 

- ustawienie krawężnika betonowego typu lekkiego na ławie betonowej z oporem, 

- wykonanie chodnika z kostki brukowej szer. 1,5m, 

- wykonanie wjazdów na podbudowie betonowej z kostki brukowej, 

- ustawienie obrzeża betonowego na ławie betonowej. 

Proponujemy w/w zadanie ująć w planie wydatków na 2017 rok.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek 

zostanie rozpatrzony przy konstruowaniu budżetu na przyszły rok biorąc pod uwagę zakres 

współpracy z Gminą Gostyń. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 4 e) 

Wniosek mieszkańców ul. Gostyńskiej w Poniecu w sprawie wyrównania nawierzchni jezdni na 

odcinku od posesji nr 1 do 39 przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0360.1.55.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 9.05.2016 r. mieszkańcy ul. Gostyńskiej w Poniecu zwrócili się z wnioskiem do Zarządu 

Powiatu w sprawie nierównej nawierzchni. Wydział Komunikacji i Dróg ref. ds. dróg informuje, że 

dokonano wizji w terenie i stwierdzono występowanie zaniżeń. Nawierzchnia jezdni wymaga 

zniwelowania przez położenie nowej nawierzchni. Zakres robót obejmuje: 

- frezowanie istniejącej nawierzchni jezdni gr. 4 cm, 

- sprysk emulsją asfaltową, 

- położenie nowej nawierzchni jezdni gr. 5 cm. 

Szacowany koszt wykonania prac wynosi ok. 4 000,00 zł brutto. Informujemy, że referat w planie 

wydatków na rok 2016 nie posiada środków na wykonanie wyżej wymienionego zadania. Naszym 

zdaniem należy pilnie wykonać zadanie, w związku z powyższym prosimy o zwiększenie środków 

na ten cel.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż podziela 

konieczność wykonania prac, o których mowa we wniosku, ale uzależnia ich wykonanie od 

pozyskania oszczędności na innych inwestycjach realizowanych na terenie gminy Poniec.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
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Ad 5 a) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego w zakresie 

matematyki oraz organizacji i zarządzania oświatą przedstawił etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora.  

Zarząd Powiatu Gostyńskiego na posiedzeniu w dniu 19 maja br. wyraził wolę powołania doradcy 

metodycznego w zakresie matematyki oraz organizacji i zarządzania oświatą. Zgodnie 

z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (tj. Dz. U. z 2014r, poz. 1041 ze zm.), przed powierzeniem 

zadań doradcy metodycznego zasięgnięto opinii dyrektora wojewódzkiej placówki doskonalenia 

nauczycieli. Wobec wysokich kwalifikacji Pani Lucyny Tęgiej, dyrektor CDN w Lesznie wyraził 

pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. Pani Lucyna Tęga jest nauczycielem matematyki 

z 30–letnim stażem pracy, w latach 2001-2011 pełniła funkcję doradcy metodycznego w Ośrodku 

Doradztwa Metodycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu, w latach 2006-2011 

pracowała na stanowisku wicedyrektora ZSZ w Gostyniu, a od 1 września 2011r. do 31 sierpnia br. 

pełni obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. Przez cały okres pracy 

uczestniczyła w licznych formach doskonalenia oraz podejmowała samodoskonalenie, co 

umacniało jej kompetencje w zakresie dydaktyki i metodyki nauczania matematyki oraz wiedzę 

i doświadczenie w zakresie zarządzania szkołą. Pani Lucyna Tęga będzie pełniła funkcję doradcy 

metodycznego w ramach stosunku pracy (mianowania) w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu. Z tytułu powierzenia zadań doradcy metodycznego będzie jej przysługiwało obniżenie 

do 6 godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych. Stanowisko pracy i odpowiednie 

warunki techniczne pracy zapewni doradcy dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 65/388/16 w sprawie powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego 

w zakresie matematyki oraz organizacji i zarządzania oświatą została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 5 b) 

Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przy ulicy Powstańców Wielkopolskich w Krobi, projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki o nr ewidencyjnym 635/5 położonej 

w Krobi oraz uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części działek położonych w obrębach ewidencyjnych: Chumiętki, Potarzyca, Wymysłowo 

i Żychlewo przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: ABG-AB.671.18.2016) 

Wydział Architektury i Budownictwa ze strony fachowej do projektów ww. planów nie wniósł uwag 

i wniosków. 

 

Uchwała Nr 65/389/16 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Powstańców Wielkopolskich w Krobi, 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki 

o nr ewidencyjnym 635/5 położonej w Krobi oraz uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części działek położonych w obrębach 

ewidencyjnych: Chumiętki, Potarzyca, Wymysłowo i Żychlewo została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 6 a) 

Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej 

w Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie.  

Wystąpienie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

 

Ad 6 b) 

Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej 

w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach. 

Wystąpienie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu. 

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że została opublikowana lista dofinansowań 

Ministerstwa Sportu i Turystyki, zgodnie z którą dotacja w kwocie 195.000 zł została przyznana na 

budowę boiska wielofunkcyjnego w Grabonogu. 

 

Ad 9) 

 „Wolne głosy i wnioski”  

Starosta Robert Marcinkowski zwrócił się do pozostałych członków Zarządu o wyrażenie opinii w 

sprawie kontynuacji procedury budżetu obywatelskiego.  

W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu postanowił zobowiązać Biuro Promocji i Rozwoju 

Powiatu do przygotowania procedury związanej z budżetem obywatelskim na kwotę 

300.000 zł.  

 

Ad 10) 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 65 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

  

 

 Starosta Gostyński 

 

 Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Czesław Kołak  ……………………… 

2. Zenon Norman  ……………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


